
Warszawa 2023-10-30

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Remont schodów zewnętrznych wejściowych do budynku biurowego ,,Mazowianka’’na terenie bazy
MPO przy ul. Obozowej 43 w Warszawie.

Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest remont schodów zewnętrznych wejściowych do budynku biurowego
,,Mazowianka ‘’(załącznik nr.1 zdjęcie obiektu) . Schody betonowe  podest/spocznik leżący na
podłożu betonowym na gruncie. Podest górny z płyt betonowych 50x50 cm, stopnie 8 sztuk (0,46cm x
1,70 cm),podest dolny(1x 53/200 cm + 1x 0,4/0,98cm) 1x16/33cm+3x/18/33cm ,murki 2x 0,42/2,88
cm, obłożone płytkami grosowymi(załącznik nr.2 opis z obmiarem). Schody wyposażone są w
balustradę ze stali ,nie podlegającą wymianie, wylanie podestu wewnątrz klatki chodowej z
zachowaniem wysokości pierwszego stopnia biegu na parter budynku z pozostawieniem dodatkowego
stopnia przy zejściu do piwnicy. Montaż pochwytu po lewej stronie wejścia do piwnicy.

Zakres robót:
1)      Rozbiórka istniejących okładzin gresowych biegów schodowych (stopnice/podstopnice),

spocznika (część zewnętrzna), boków schodów;
2)      Skucie warstw zapraw klejowych schodów stopnice/podstopnice/spocznik część

zewnętrzna;
3)      Wykonanie podestu wewnątrz klatki schodowej z betonu B-20(C 16/20) o gr. 17 cm ze

zbrojeniem kotwionym;
4)      Odtworzenie powierzchni stopnic/podstopnic/ spocznika/murków z lastryko w technologii

płukanej(antypoślizgowa chropowata powierzchnia) z grysu białego o frakcji 1-4 mm i grysu
czarnego o frakcji 2-5 mm w proporcji 33%-67% .

5)      Montaż pochwytu z rury stalowej malowanej proszkowo

 

Załączniki:

załącznik nr 1 – zdjęcie obiektu,

załącznik nr 2 – opis z obmiarem;

załącznik nr 3 – wzór oferty:

załącznik nr.4 – dokumentacja fotagraficzna

Wymagania stawiane Wykonawcom:

1.       Posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy



prawa nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.

2.        Posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz potencjału technicznego do wykonania
przedmiotu zamówienia samodzielnie lub dysponowanie odpowiednim zespołem osób.

Przed  złożeniem oferty  zalecamy zapoznanie  się  z  zakresem prac  remontowych na  miejscu  tj.
budynek biurowy ,,Mazowianka’’ - Warszawa, ul. Obozowa 43.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Zamawiający nie dopuszcza możliwość powierzenia części lub całość zamówienia podwykonawcom.

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania
w m. st. Warszawie Sp. z o.o. do zawarcia umowy.
Wymagany termin realizacji zamówienia: 2023-10-30.

Wymagany okres gwarancji wynosi: 36 miesięcy

Termin składania ofert upływa w dn.: 2023-10-02 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Paweł Dutkiewicz

Tel. kontaktowy: 22 3910344, 502373428

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: oferty.ogn@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena- 100%

Zapraszamy do składania ofert.


